
 
 

 

Warszawa, dnia 29 listopada 2019 r.  

 

 Poz. 242  

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/MON  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów Inspektoratowi Wsparcia Sił Zbrojnych 

oraz jednostkom podległym Szefowi Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych  

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 28/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 31 października 2013 r.  

w sprawie nadania statutów Inspektoratowi Wsparcia Sił Zbrojnych oraz jednostkom podległym 

Szefowi Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 291, z 2014 r. poz. 176, 

310 i 388 oraz z 2015 r. poz. 144 i 340) wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w załączniku Nr 1 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Szef Inspektoratu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Inspektoratowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Inspektoratu 

zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”; 

2)  w załączniku Nr 2: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej 

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

 



 
 

3) w załączniku Nr 3:  

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

4) w załączniku Nr 4  

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”; 

5) w załączniku Nr 5: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”; 

6) w załączniku Nr 6:  

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”; 



 
 

7) w załączniku Nr 7: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”; 

8) w załączniku Nr 8: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”; 

9) w załączniku Nr 9: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

10) w załączniku Nr 10: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  



 
 

11) w załączniku Nr 11: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

12) w załączniku Nr 12: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

13) w załączniku Nr 13: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

14) w załączniku Nr 14: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej  

w rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego  

w drodze zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  



 
 

15) w załączniku Nr 15: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

16) w załączniku Nr 16: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

17) w załączniku Nr 17: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

18) w załączniku Nr 18: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  



 
 

19) w załączniku Nr 19: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

20) w załączniku Nr 20: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

21) w załączniku Nr 21: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

22) w załączniku Nr 22: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Oddziału 

zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  



 
 

23) w załączniku Nr 23: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

24) w załączniku Nr 24: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

25) w załączniku Nr 25 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

26) w załączniku Nr 26 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

27) w załączniku Nr 27 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

28) w załączniku Nr 28 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

29) w załączniku Nr 29 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  



 
 

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

30) w załączniku Nr 30 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

31) w załączniku Nr 31 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

32) w załączniku Nr 32 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

33) w załączniku Nr 33 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

34) w załączniku Nr 34 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Zarządu jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Zarządowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Zarządu zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

35) w załączniku Nr 35: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

36) w załączniku Nr 36: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 



 
 

„2. Komendant Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

37) w załączniku Nr 37: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

38) w załączniku Nr 38: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

39) w załączniku Nr 39: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

40) w załączniku Nr 40: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 



 
 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

41) w załączniku Nr 41: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

42) w załączniku Nr 42: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

43) w załączniku Nr 43: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

44) w załączniku Nr 44: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 



 
 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

45) w załączniku Nr 45: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

46) w załączniku Nr 46: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

47) w załączniku Nr 47: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

48) w załączniku Nr 48: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 



 
 

„2. Dowódca Bazy jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Bazie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań Bazy zgodnie  

z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

49) w załączniku Nr 49 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa  

w odniesieniu do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa  

i w zakresie zadań Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem 

państwowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

50) w załączniku Nr 50 w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Szef Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa  

w odniesieniu do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa  

i w zakresie zadań Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem 

państwowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

51) w załączniku Nr 51: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Jednostki, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Jednostki jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa  

w odniesieniu do nabytego i powierzonego Jednostce mienia Skarbu Państwa  

i w zakresie zadań Jednostki zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem 

państwowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

52) w załączniku Nr 52: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Jednostki, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Jednostki jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa  

w odniesieniu do nabytego i powierzonego Jednostce mienia Skarbu Państwa  

i w zakresie zadań Jednostki zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem 

państwowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

53) w załączniku Nr 54: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Brygady, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Brygady jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Brygadzie mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  



 
 

Brygady zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

54) w załączniku Nr 56: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Jednostki, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Jednostki jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Jednostce mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Jednostki zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

55) w załączniku Nr 57: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dowódca Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

56) w załączniku Nr 58: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Ośrodka, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Ośrodka jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Ośrodkowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Ośrodka zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

57) w załączniku Nr 59: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Oddziału jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu 

do nabytego i powierzonego Oddziałowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  



 
 

Oddziału zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”;  

58) w załączniku Nr 60: 

a) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania Ośrodka, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy w czynnej 

służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej w 

rozumieniu regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, wydanego w drodze 

zarządzenia na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196).”, 

b) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Komendant Ośrodka jest uprawniony do reprezentowania Skarbu Państwa w odniesieniu do 

nabytego i powierzonego Ośrodkowi mienia Skarbu Państwa i w zakresie zadań  

Ośrodka zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2016 r. o zarządzaniu mieniem państwowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1302, 1309, 1571 i 1655).”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Minister Obrony Narodowej: z up. T. Zdzikot 

 




